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25 Finał WOŚP w Ustce

Tradycyjnie organizatorem miejskiego sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Ustce jest
Dom Kultury. Finał WOŚP, który odbędzie się w najbliższą niedzielę 15 stycznia br., to jednodniowa
zbiórka publiczna, organizowana w tym roku po raz 25. Zebrane pieniądze zostaną przeznaczone na
ratowanie życia i zdrowia dzieci na oddziałach pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki
medycznej seniorów. Poniżej program WOŚP w Ustce. Zagrajmy razem!

Serdecznie zachęcamy do udziału w licytacjach, które odbędą się podczas koncertu w Domu Kultury.
Organizatorom udało się zebrać bardzo atrakcyjne przedmioty i usługi - prawdziwe gratki!. Są wśród
nich:  wyzwania  dla  miłośników  przygód  tj.  lot  paralotnią,  nauka  nurkowania  czy  morski  rejs
wędkarski, coś dla kolekcjonerów jak piłka nożna z podpisami zawodników reprezentacji Polski czy
prace malarskie usteckich artystów, a także okazje niecodzienne jak rodzinna sesja fotograficzna czy
kolacja z burmistrzem Jackiem Graczykiem. Zapraszamy!

PROGRAM
9.00 -  16.00       KWESTA ULICZNA, ulice Ustki - wolontariusze z Ustki
12.00 - 12.30      USTECKIE MORSY, kąpiel przy II molo

10.30                    RAJD PIESZY Z SERDUSZKIEM - zbiórka teren OSiR - STS Ustka, Twierdza
Ustka, OSiR        
12.00 - 14.30      ZAPRASZAMY na ziemniaki z parnika i sałatkę śledziową  - STS i Twierdza
Ustka   na terenie Bunkrów Bluchera
15.00 - 20.00      KONCERT - Disco Polo na lodowisku, kiermasz ciast - Gminny Ośrodek Kultury
w Ustce
17.00 - 20.00      KONCERT – Ustka dla WOŚP występy lokalnych artystów, licytacja gadżetów,
kiermasz ciast, loteria fantowa - Dom Kultury w Ustce                        



              9.00 - 20.00 GŁÓWNA SKARBONKA W DOMU KULTURY, ul. Kosynierów 19

                                                                                                         … zagrajmy R A Z E M

-25 lat grania Orkiestry to poważna część historii Polski. Przez ten okres pomogliśmy praktycznie
każdemu szpitalowi w naszym kraju. To, że Orkiestra działa i to z tak dużą skutecznością, to
oczywiście zasługa wszystkich darczyńców, to efekt każdego grosza wrzuconego do puszki. Nie boję
się użyć stwierdzenia, że Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy to wspólne dobro wszystkich
Polaków także  tych mieszkających za granicą, bo przecież wiele sztabów gra także na obczyźnie -
mówi Jerzy Owsiak prezes zarządu Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy.

Relacje z przebiegu Finału pokaże telewizja TVN, która w tym roku po raz pierwszy została
partnerem i współgospodarzem Finału WOŚP. Relacje z akcji pokażą anteny TVN, TTV, TVN24,
Player.pl oraz portale Grupy. Równocześnie w całej Polsce odbywa się największa w naszym kraju
zbiórka publiczna. Blisko 120 tysięcy wolontariuszy zbiera pieniądze, rozliczane następnie w około
1600 sztabach, w tym w kilkudziesięciu zlokalizowanych w wielu miejscach na świecie.
Jak wygląda wolontariusz? - sprawdź TUTAJ
W ciągu poprzednich 24 Finałów WOŚP Orkiestra zebrała i przekazała na wsparcie polskiej
medycyny sumę ponad 720 mln PLN.

Pozostałe aktualności    więcej > 

http://www.wosp.org.pl/final/25-final-wosp/jak-wyglada-wolontariusz
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10


 
28 lip 2025
Co nas czeka w tym tygodniu w Ustce
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Przedstawiamy plan na kolejne dni od poniedziałku do
niedzieli (miejskie propozycje na spędzenie wolnego czasu).

  28 lip 2025
Żeglarski festiwal katamaranów w Ustce
Przygotujcie się na widowisko pełne żagli i żeglarskiej atmosfery. Ustka, malownicze nadmorskie
miasto, po raz siódmy stanie się żeglarską stolicą podczas wydarzenia PGE Baltica Charlotta Days.
 25 lip 2025  
Poczuj magię lata w Ustce! Zapraszamy na weekend pełen emocji i niezapomnianych wrażeń
sportowych – przed nami dwa wyjątkowe wydarzenia: Flyboard Robson Team oraz Formoza
Challenge!
więcej >
 24 lip 2025  
Zapraszamy do udziału w grze terenowej. 03.08.2025 w ramach Grand Lubicz Festiwalu Uzdrowiska
zapraszamy na wyjątkową grę terenową, która połączy przygodę, lokalną historię i mnóstwo zabawy
na świeżym powietrzu!
więcej >
 22 lip 2025  
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Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10596
https://www.ustka.pl/pl/kalendarium/1/10

